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 70,983,606,302TOTAL:
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 61,756,680,169

 983,166,811

 7,552,066,535

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2800
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 11,251,132,320
 495,894,060

 6,786,687,171
 6,091,090,859

 36,034,823,127
 851,076,296
 245,976,336

 310,296,237
 411,544,001

 40,418,957
 24,976,211

 140,997,358
 20,248,120

 47,955
 34,637,972

 1,040,905,112
 920,742,812

 2,143,394,513
 115,845,082

 1,358,325,429
 22,042,661

 145,317,692
 28,381,754

 1,777,111,480

Resumen del Ramo
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4000

5000

6000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversión pública

 127,278,174

 535,803,837

 28,610,776

4300
4400
4800
4900

5100
5200
5300
5400
5600
5900

6200

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Vehículos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

 3,450,000
 118,189,590

 4,000,000
 1,638,584

 191,118,728
 12,156,241

 
 13,237,000
 15,828,260

 303,463,608

 28,610,776
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 70,983,606,302TOTAL:
SECTOR CENTRAL  70,983,606,302

100 Suprema Corte de Justicia de la Nación  5,208,511,164
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 4,475,993,376

 54,644,881

 656,572,072

1100
1200
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 893,612,694
 25,748,508

 476,896,090
 582,997,668

 2,495,738,416
 1,000,000

 9,830,594
 31,863,477
 2,228,627
 1,549,889
 4,990,600
 1,939,980
 2,241,714

 157,391,254
 149,851,603
 193,575,092

 11,176,561
 76,780,252
 3,800,000
 4,039,877
 2,519,545

 57,437,888
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110 Consejo de la Judicatura Federal  62,025,503,862

4000

5000

6000

1000

2000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversión pública

Servicios personales

Materiales y suministros

 15,151,534

 2,275,525

 3,873,776

 54,162,111,371

 886,706,892

4300
4400
4800

5100
5200
5600

6200

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Donativos

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Obra pública en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

 3,450,000
 7,701,534
 4,000,000

 1,884,525
 180,000
 211,000

 3,873,776

 9,996,482,694
 373,308,412

 5,916,395,590
 5,138,390,754

 31,772,957,585
 718,600,000
 245,976,336

 286,619,481
 374,144,857

 34,164,558
 22,347,260

 129,306,796
 16,332,634
 23,791,306
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210 Sala Superior  2,883,840,440

3000

4000

5000

1000

2000

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Servicios personales

Materiales y suministros

 6,419,430,749

 97,853,403

 459,401,447

 2,394,647,232

 38,277,039

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

5100
5600
5900

1100
1200
1300
1400
1500
1600

2100
2200

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Mobiliario y equipo de administración
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos intangibles

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios

 834,858,201
 700,918,460

 1,822,209,459
 95,476,356

 1,194,580,889
 13,927,606

 124,063,958
 973,827

 1,632,421,993

 97,853,403

 155,928,401
 9,438

 303,463,608

 261,012,680
 96,837,140

 299,540,721
 283,865,227

 1,351,414,108
 101,977,356

 12,744,813
 5,059,218
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211 Salas Regionales  865,750,836

3000

4000

5000

6000

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversión pública

 370,578,131

 14,273,237

 56,797,801

 9,267,000

2400
2500
2600
2700
2800
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4900

5100
5200
5400
5600

6200

Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Vehículos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Obra pública en bienes propios

 3,341,043
 704,710

 6,420,016
 1,925,020

 47,955
 8,034,264

 30,108,778
 69,972,749
 99,901,707
 9,179,243

 54,454,327
 4,315,055

 14,834,597
 20,530,152
 67,281,523

 12,634,653
 1,638,584

 17,618,912
 10,774,658
 13,237,000
 15,167,231

 9,267,000
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1000

2000

3000

5000

6000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversión pública

 723,928,190

 3,537,999

 105,485,583

 17,329,064

 15,470,000

1100
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3300
3400
3500
3700
3800
3900

5100
5200
5600

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Maquinaria, otros equipos y herramientas

 100,024,252
 93,854,770
 85,837,210

 414,713,018
 29,498,940

 1,101,349
 476,449
 684,729
 374,352
 279,946

 50,486
 570,688

 18,546,879
 27,708,255

 12,922
 32,509,961
 2,379,260
 4,358,230

 19,970,076

 15,686,890
 1,201,583

 440,591
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